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SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 931   1. Milobinski, Simon   1. M 20 Triathlon Team Witten 57:22 09:58 29:03 18:21
 923   2. Fehrs, Thomas   1. M 50 Triathlon Team Witten 58:07 09:04 30:04 18:59
 835   3. Elischer, Lennart   2. M 20 KTT 01 58:27 07:43 33:02 17:42
 817   4. Knappheide, Dirk   1. M 40 Warendorf 58:50 08:15 31:18 19:17
 930   5. Fehrs, Jan   3. M 20 Triathlon Team Witten 58:58 08:12 31:43 19:03
 927   6. Milobinski, Kolja   4. M 20 Triathlon Team Witten 59:22 08:09 32:43 18:30
 932   7. Dinklage, Hardy   1. M 30 Triathlon Team Witten 59:44 08:19 32:15 19:10
 857   8. Selker, Thorsten   2. M 30 Tri Sport Team Verl 59:57 09:26 30:45 19:46
 756   9. Brand, Holger   2. M 40 TT Witten 1:00:10 09:17 31:42 19:11
 853  10. Gerling, Martin   3. M 30 SSV Allendorf 1:00:32 08:38 32:05 19:49
 929  11. Weckelmann, Matthias   5. M 20 Triathlon Team Witten 1:00:46 10:32 31:13 19:01
 946  12. Strotkamp, Dirk   3. M 40 Triathlon Team Witten 1:01:14 10:14 33:15 17:45
 802  13. Walter, Peter   4. M 40 1. Tri-Team-Gütersloh GTV 1:01:23 09:42 31:42 19:59
 952  14. Korsmeier, Karsten   1. M JU TV Lemgo 1:01:48 08:20 31:59 21:29
 823  15. Jörke, Dennis ´Dennbo´   6. M 20 ASC Ahlen 1:01:51 09:29 32:47 19:35
 827  16. Schnafel, Martin   5. M 40 ASC Ahlen 1:01:54 09:33 32:28 19:53
 654  17. Wenzel, Lars   2. M JU Triathlon Team Witten 1:02:13 08:13 33:10 20:50
 947  18. Böde, Klaus   6. M 40 Triathlon Team Witten 1:02:21 10:33 33:19 18:29
 855  19. Mai, Jannik   3. M JU TV Lemgo 1:02:26 21:01
 609  20. Mehring, Daniel   7. M 20 Waltrop/Witten 1:02:35 09:42 33:54 18:59
 941  21. Moldenhauer, Kai   1. M 35 Triathlon Team Witten 1:02:59 10:56 31:34 20:29
 902  22. Latsch, Mike   4. M 30 RSV Daadetal 1:03:17 10:27 31:49 21:01
 703  23. Steinkamp, Robert   5. M 30 Ennigerloh 1:03:22 09:48 33:52 19:42
 602  24. Lischka, Andreas   2. M 35 WSU  Tri-Team Warendorf 1:03:27 10:38 31:50 20:59
 617  25. Bergmeier, Udo   3. M 35 TV Langenberg 1:03:32 10:28 32:14 20:50
 935  26. Rypalla, Thomas   6. M 30 Triathlon Team Witten 1:03:36 20:15
 442  27. Liening, Benjamin   8. M 20 TriFun Hennesee 1:03:46 10:40 32:24 20:42
 624  28. Reckendrees, Christoph   7. M 30 TriSpeed Marienfeld 1:03:48 09:54 32:30 21:24
 944  29. Fabiunke, Volker   7. M 40 Triathlon Team Witten 1:03:56 11:47 32:47 19:22
 655  30. Nikulla, Ullrich   1. M 55 TG Lage 1:04:02 10:49 32:48 20:25
 836  31. Elischer, Jannik   9. M 20 KTT 01 1:04:04 08:03 34:23 21:38
 627  32. Wallmeier, Thomas   8. M 40 TriSpeed Marienfeld 1:04:21 20:52
 959  33. Geißler, Niklas   4. M JU TV Lemgo 1:04:29 20:58
 622  34. Mukielka, Boris   4. M 35 TSVE 1890 Bielefeld 1:04:29 10:13 32:48 21:28
 954  35. Bünte, Fritz   9. M 40 LG Volldampf Clarholz 1:04:43 10:31 33:13 20:59
 559  36. Witt, Detlev   1. M 45 MTV Kronberg 1:04:45 10:19 33:25 21:01
 933  37. Krug, Gerrit   8. M 30 Triathlon Team Witten 1:05:18 21:56
 651  38. Neumann, Tobias   5. M 35 TriCity Paderborn 2001 1:05:40 10:27 34:22 20:51
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 707  39. Haake, Torsten   6. M 35 Soester Tri Team 1:05:46 09:45 33:59 22:02
 623  40. Klein, Wolfgang   2. M 45 Tri-Sport-Team Verl 1:05:49 10:52 34:15 20:42
 942  41. Weber, Carsten   7. M 35 Triathlon Team Witten 1:05:56 10:57 34:51 20:08
 621  42. Grobe, Dieter   3. M 45 TT Witten 1:05:56 10:47 34:19 20:50
 826  43. Schlesiger, Alwin  10. M 40 ASC Ahlen 1:06:05 10:58 35:11 19:56
 844  44. Nentwich, Rolf  11. M 40 Lübbecker Berglöwen 1:06:19 10:23 34:49 21:07
 632  45. Dr. Vogt, Volker  12. M 40 TriFun Hennesee 1:06:25 10:27 34:26 21:32
 646  46. Enste, Norbert  13. M 40 Tri-Cops Warstein 1:06:26 20:54
 752  47. Vollmer, Heinz   2. M 50 1. Tri-Club Paderborn 1:06:26 11:04 33:41 21:41
 842  48. Loermann, Bernhard  14. M 40 LG Volldampf Clarholz 1:06:33 10:26 35:41 20:26
 551  49. Lison, Andreas   4. M 45 Sportmed Inst BW 1:06:37 09:24 34:26 22:47
 908  50. Wigges, Christian   9. M 30 Soester Tri Team 1:06:41 10:24 34:02 22:15
 940  51. Fuchs, Christian   8. M 35 Triathlon Team Witten 1:06:52 09:59 33:51 23:02
 928  52. Musebrink, Johannes  10. M 20 Triathlon Team Witten 1:06:58 09:45 34:55 22:18
 955  53. Cokkorkmaz, Berk   9. M 35 Tri Speed Marienfeld 1:07:06 09:22 35:32 22:12
 546  54. Weber, Cinthia   1. W 30 Soester Tri Team 1:07:13 22:39
 645  55. Henke, Michael  15. M 40 Tri-Cops Warstein 1:07:16 10:56 34:42 21:38
 832  56. Wößmann, Michael  16. M 40 Feuerwehr Oelde 1:07:25 10:34 34:55 21:56
 821  57. Dahmen, Marc  11. M 20 ASC Ahlen 1:07:33 10:56 35:29 21:08
 601  58. Gaida, Sebastian  10. M 30 WSU  Tri-Team Warendorf 1:07:33 12:41 34:31 20:21
 912  59. Finnemann, Werner  10. M 35 SV Diestedde 1:07:36 11:36 34:09 21:51
 625  60. Westermann, Andre  12. M 20 TriSpeed Marienfeld 1:07:36 09:14 36:57 21:25
 938  61. Aepfelbach, Tim  11. M 35 Triathlon Team Witten 1:07:38 10:46 36:25 20:27
 608  62. Michael, Trojan   3. M 50 Werl 1:07:38 11:26 32:55 23:17
 639  63. Bornemann, Horst   5. M 45 TriFun Hennesee 1:07:39 21:49
 945  64. Geis, Guido  17. M 40 Triathlon Team Witten 1:07:50 08:59 34:19 24:32
 906  65. Lukas, Rainer  12. M 35 SC-Eintracht Hamm 1:07:53 11:45 33:16 22:52
 730  66. Marienfeld, Markus  18. M 40 Warendorf 1:08:05 12:25 35:18 20:22
 848  67. Zerrath, Uwe  13. M 35 Marathon Soest 1:08:10 09:50 35:05 23:15
 719  68. Lübbert, Oliver   6. M 45 TECHNOCONCEPT MÜNSTER 1:08:11 11:11 37:14 19:46
 841  69. Kaasmann, Frank  19. M 40 LG Volldampf Clarholz 1:08:15 12:49 33:28 21:58
 640  70. John, Stefanie   1. W JU TRi Team Warendorf 1:08:18 20:32
 754  71. Schulte - Berndt, Markus  11. M 30 TV Langenberg 1:08:20 10:43 35:00 22:37
 838  72. Hanschmann, Frank  12. M 30 LG Oelde/Wadersloh 1:08:26 11:13 35:50 21:23
 951  73. Schmidt, Martin  20. M 40 Triathlon Team Witten 1:08:26 10:26 36:53 21:07
 910  74. Wäsch, Daniel  21. M 40 Soester Tri Team 1:08:28 11:43 34:03 22:42
 911  75. Kiene, Andreas  22. M 40 SSV Hamm 1:08:28 21:59
 920  76. Tittel, Gerd   7. M 45 Tri Fun Hennesee 1:08:30 11:34 35:04 21:52
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 805  77. Gompert, Jan  13. M 20 Köln 1:08:32 12:35 34:44 21:13
 851  78. Schulz, Martin  23. M 40 Nixverein 1:08:38 10:06 35:43 22:49
 620  79. Fache, Michael   8. M 45 Turbo Schnecken Lüdensche 1:08:43 12:16 33:59 22:28
 523  80. Neumann, Silke   2. W 30 TriCity Paderborn 2001 1:08:52 10:08 35:52 22:52
 803  81. Ullenbrock, Manfred  24. M 40 1. Tri-Team-Gütersloh GTV 1:08:52 11:50 36:08 20:54
 626  82. Toppmöller, Uwe  14. M 35 TriSpeed Marienfeld 1:08:55 22:47
 846  83. Moriße, André  14. M 20 LV TriStar Oelde 1:09:00 10:07 34:54 23:59
 936  84. Lischka, Jan Timo  13. M 30 Triathlon Team Witten 1:09:09 10:41 35:09 23:19
 907  85. Kiefer, Markus  14. M 30 Soester Tri Team 1:09:12 11:32 34:28 23:12
 614  86. Funke, Hans-Jürgen   9. M 45 TVE Langenberg 1:09:22 11:03 33:43 24:36
 501  87. Schmellenkamp, Dörte   1. W 45 Volksbank Tri Team Steinf 1:09:22 10:26 36:35 22:21
 653  88. Plaas, Heiko  15. M 30 Triathlon Team Witten 1:09:26 12:47 32:50 23:49
 506  89. Cordes, Ulla   2. W 45 TV Fredeburg 1:09:28 12:37 34:29 22:22
 742  90. Langner, Eckhard  10. M 45 1. Tri-Team-Gütersloh GTV 1:09:30 11:57 34:49 22:44
 825  91. Kläsener, Ralf  25. M 40 ASC Ahlen 1:09:31 10:25 36:09 22:57
 948  92. Prünte, Kai  26. M 40 Triathlon Team Witten 1:09:42 11:55 37:12 20:35
 431  93. Gravemeier, Annika   1. W 20 ASC Ahlen 1:09:45 09:39 35:38 24:28
 659  94. Legge, Frank  27. M 40 Tri - Corps Warstein 1:09:59 10:17 35:49 23:53
 950  95. DHone-Leimbach, Andreas  28. M 40 Triathlon Team Witten 1:10:02 12:31 34:25 23:06
 540  96. Mihajlovic, Julia   2. W 20 Triathlon Team Witten 1:10:04 09:08 35:24 25:32
 949  97. Gebauer, Michael  29. M 40 Triathlon Team Witten 1:10:21
 532  98. Böde, Eva-Maria   1. W 35 Triathlon Team Witten 1:10:25 11:18 34:59 24:08
 504  99. Nachtwey, Claudia   1. W 40 TV Wasserfreunde 03 Werne 1:10:27 11:45 37:13 21:29
 822 100. Skrobanek, Mirco  15. M 20 ASC Ahlen 1:10:31 11:54 38:02 20:35
 611 101. Lenfort, Stefan  30. M 40 Velodrom Team Wasser + Fr 1:10:43 12:40 35:54 22:09
 740 102. Katthöfer, Peter  11. M 45 Policeacademy V 1:10:43 12:46 35:20 22:37
 726 103. Malbrant, Alex  12. M 45 Soester Tri Team 1:10:50 12:20 34:23 24:07
 422 104. Albersmann, Anne   1. W 50 LC Solbad Ravensberg 1:10:51 11:12 37:18 22:21
 913 105. Holtkötter, Thomas  16. M 20 TV Lemgo 1:10:56 09:48 37:01 24:07
 815 106. Nasshoven, Marco  15. M 35 Leverkusen 1:10:59 10:17 36:05 24:37
 808 107. Kindermann, Andreas  16. M 30 Oer-Erkenschwick 1:11:06 12:38 35:49 22:39
 801 108. Horstmann, Ralf  16. M 35 1. Tri-Club Paderborn 1:11:12 12:58 34:19 23:55
 735 109. Kruse, Reinhard  13. M 45 ASC Ahlen 1:11:17 11:17 35:50 24:10
 824 110. Wesseler, Norbert  31. M 40 ASC Ahlen 1:11:30 12:46 34:30 24:14
 434 111. Bütow, Julia   3. W 20 1. Tri-Club Paderborn 1:11:38 12:45 36:10 22:43
 834 112. Landwehrjohann, Markus  32. M 40 HSG Gütersloh 1:11:50 12:59 36:09 22:42
 917 113. Schürmann, Jörg  33. M 40 Time-Hunter-Ahlen 1:11:51 10:54 38:09 22:48
 909 114. Rückert, Thorsten  34. M 40 Soester Tri Team 1:11:56 12:53 37:47 21:16
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 638 115. Harren, Jan Bernd  14. M 45 TriFun Hennesee 1:11:57 11:10 36:01 24:46
 440 116. Petry, Ottmar   4. M 50 Triathlon Team Witten 1:11:58 13:01
 616 117. Pulkus, Bernd  35. M 40 TV Werne 1:11:58 12:21 35:16 24:21
 441 118. Cordes, Gerhard   5. M 50 TV Fredeburg 1:12:04 14:18 34:49 22:57
 605 119. Stählker, Martin   6. M 50 WSU  Tri-Team Warendorf 1:12:06 12:10 35:28 24:28
 739 120. Utke, Joachim  15. M 45 Triathlon Team Witten 1:12:14 12:46 36:57 22:31
 423 121. Rauer, Petra   2. W 35 Freie Schwimmer Düsseldor 1:12:15 12:28 34:58 24:49
 747 122. Moriße, Ulrich   7. M 50 RSv Schwalbe Oelde 1:12:18 12:32 35:10 24:36
 555 123. Schalkamp, Elke   2. W 40 Realschule Oelde 1:12:20 11:05 38:22 22:53
 843 124. Rolf, Rainer  36. M 40 LG Volldampf Clarholz 1:12:27 11:47 37:26 23:14
 560 125. Grönebaum, Susanne   2. W JU TV Lemgo 1:12:29 08:52 38:23 25:14
 644 126. Eiting, Manfred  37. M 40 Tri-Cops Warstein 1:12:32 12:29 35:50 24:13
 629 127. Eickhoff, Andreas  38. M 40 TriFun Hennesee 1:12:35 11:02 37:22 24:11
 648 128. Köhler, Holger  16. M 45 Tri-Cops Warstein 1:12:50 12:08 36:44 23:58
 428 129. Kemper, Caroline   4. W 20 ASC Ahlen 1:12:51 13:02 38:13 21:36
 618 130. Werner, Marco  39. M 40 TV Flerke Tri-Team 1:12:59 13:09 36:49 23:01
 723 131. Wohlfahrt, Frank  17. M 45 SG Andorinha 1:13:13 11:32 37:05 24:36
 514 132. Ahlke, Christiane   3. W 45 TriSpeed Marienfeld 1:13:15 11:10 36:58 25:07
 828 133. Edelmeyer, Sven  17. M 30 Berufsfeuerwehr Bielefeld 1:13:15 21:44
 721 134. Westenhorst, Thomas  18. M 45 Policeacademy V 1:13:24 15:02 36:05 22:17
 937 135. Soldierer, Thomas  17. M 35 Triathlon Team Witten 1:13:26 12:18 36:23 24:45
 847 136. Brunstein, Jürgen  18. M 30 Marathon Soest 1:13:35 12:51 36:47 23:57
 541 137. Pella, Judith   3. W 40 Triathlon Team Witten 1:13:41 11:19 37:03 25:19
 507 138. Flöter, Anja   4. W 40 TV Flerke Tri-Team 1:13:43 11:46 36:37 25:20
 712 139. Osthues, Bernd  40. M 40 Beckum 1:14:04 12:21 37:07 24:36
 751 140. Lausberg, Dieter   8. M 50 SC Wegberg / Radsport 1:14:06 13:39
 737 141. Czerwinski, Martin  19. M 45 Crazy Runners Rietberg 1:14:07 12:36 37:16 24:15
 634 142. Brouwer, Jörg  41. M 40 TriFun Hennesee 1:14:14 13:10 38:16 22:48
 635 143. Quitschorek, Martin  42. M 40 TriFun Hennesee 1:14:15 13:49 37:34 22:52
 903 144. Hofmann, Wolfgang   9. M 50 Tri Team Rheda 1:14:18 10:57 37:48 25:33
 741 145. Schneegans, Ralf  20. M 45 Realschule Oelde 1:14:24 13:55 38:37 21:52
 733 146. Herfort, Achim  21. M 45 Policeacademy V 1:14:25 12:35 37:18 24:32
 606 147. Strotmeier, Franz-Josef  10. M 50 WSU  Tri-Team Warendorf 1:14:26 12:20 37:39 24:27
 807 148. Lahme, Marcel  17. M 20 Oelde 1:14:27 12:47 38:06 23:34
 552 149. Ricken, Karl-Heinz   2. W 50 Marathon Soest 1:14:31 13:40 37:43 23:08
 919 150. Monka, André  18. M 35 Tri Club Wuppertal 1:14:35 11:02 36:21 27:12
 856 151. Huff, Georg  22. M 45 freie Schwimmer Düsseldor 1:14:36 12:21 37:03 25:12
 448 152. Dr. Strutwolf, Herbert   2. M 55 Bad Emstal 1:14:37 14:12 37:08 23:17
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 432 153. Walter, Alexandra   5. W 40 1. Tri-Team-Gütersloh GTV 1:14:41 11:02 37:51 25:48
 934 154. Hippert, Dennis  19. M 30 Triathlon Team Witten 1:14:46 10:55 38:37 25:14
 818 155. Skibba, Ingo  43. M 40 Herne 1:14:48 11:41 39:26 23:41
 556 156. Jaschinski, Sabine   3. W 30 Tri Team Gütersloh GTV 1:14:50 26:05
 633 157. Hesse, Thomas  44. M 40 TriFun Hennesee 1:14:54 15:00 34:49 25:05
 641 158. Kracht, Thomas  19. M 35 TriFinish Münster 1:14:57 11:58 38:37 24:22
 833 159. Horn, Volker  20. M 30 Horny TriTeam 1:15:05 12:22 39:01 23:42
 529 160. Schmidt, Martina   6. W 40 Triathlon Team Witten 1:15:19 12:44 37:38 24:57
 916 161. Fiedrich, Frank  20. M 35 Time-Hunter-Ahlen 1:15:26 11:31 36:28 27:27
 607 162. Richter, Arndt  23. M 45 Wiedenbrücker TV 1:15:29 12:24 38:34 24:31
 717 163. Dirkmann, Jörg  24. M 45 SV Westfalia Rhynern 1:15:35 12:32 37:49 25:14
 725 164. Kleine, Markus  25. M 45 trias-hamm 1:15:36 12:27 37:55 25:14
 429 165. Kemper, Ursula   4. W 45 ASC Ahlen 1:15:43 13:03 39:02 23:38
 736 166. Teutemacher, Tobias  26. M 45 Team Erdinger Alkoholfrei 1:15:44 10:30 40:17 24:57
 701 167. Hädermann, Henrik  21. M 30 die Drittklässler 1:15:45 16:47 27:17 31:41
 533 168. Weinhold, Michel  45. M 40 Turngemeinschaft Witten 1:15:49 12:05 35:36 28:08
 427 169. Kraus, Gudrun   3. W 50 ASC Ahlen 1:15:58 13:33 38:49 23:36
 922 170. Wenzel, Harald  27. M 45 Triathlon Team Witten 1:16:12 24:30
 904 171. Heitmann, Stefan  21. M 35 SC Füchtorf 1:16:20 12:38 38:59 24:43
 631 172. Hanses, Alexander  22. M 30 TriFun Hennesee 1:16:23 14:05 36:48 25:30
 525 173. Hooß, Andrea   3. W 35 Triathlon Team Witten 1:16:35 12:36 38:18 25:41
 732 174. Gäb, Rolf  28. M 45 Bad Neuenahr 1:16:37 13:22 39:09 24:06
 435 175. Hagen, Kerstin   4. W 30 1. Tri-Club Paderborn 1:16:38 11:58 39:23 25:17
 854 176. Obenhaus, Dirk  46. M 40 Randringhauser Rennschnec 1:16:42 13:39 39:14 23:49
 513 177. Waltermann, Birgit   7. W 40 TriSpeed Marienfeld 1:16:54 12:38 39:12 25:04
 512 178. Cordes, Christine   5. W 20 TSG Lennestadt 1:17:09 12:53 39:21 24:55
 755 179. Sonntag, Michael  47. M 40 TT Witten 1:17:18 25:40
 610 180. Klos, Sebastian  18. M 20 Viva los Tioz 1:17:29 12:26 40:27 24:36
 943 181. Heldt, Niklas  22. M 35 Triathlon Team Witten 1:17:35 26:10
 829 182. Heber, Frank  48. M 40 Blau-Weiß Sünninghausen 1:18:14 14:24 36:28 27:22
 517 183. Quitschorek, Stefanie   8. W 40 TriFun Hennesee 1:18:24 14:52 40:53 22:39
 447 184. Bröckelmann, Fritz   3. M 55 LOS DIABLOS 1:18:24 14:43 36:33 27:08
 509 185. Schuetz, Ulrike   5. W 45 TV Flerke Tri Team 1:18:30 11:54 40:41 25:55
 715 186. Eder, Thomas  49. M 40 TLV Rünthe 1:18:31 13:20 42:17 22:54
 643 187. Schmidt, Holger  50. M 40 Tri-Cops Warstein 1:18:38 12:45 35:56 29:57
 636 188. Hilger, Stefan  51. M 40 TriFun Hennesee 1:18:46 16:14 38:18 24:14
 630 189. Arens, Marc  19. M 20 TriFun Hennesee 1:18:55 11:39 42:05 25:11
 444 190. Thamm-Höltje, Rolf   4. M 55 SV Westfalia Rhynern 1:19:18 14:56 41:34 22:48
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8. Oelder Triathlon  -  23. Mai 2009   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Triathlon Volksdistanz

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 549 191. Gora, Silvia   3. W JU RSF VfL Sassenberg 1:19:31 13:04 38:45 27:42
 502 192. Löhr, Silke   4. W 35 TV Werne 03 Wasserfreunde 1:19:31 13:16 39:54 26:21
 845 193. Hartmann, Thomas  52. M 40 LV Oelde 1:19:38 14:25 40:46 24:27
 840 194. Knüwe, Ludger  53. M 40 LG Oelde/Wadersloh 1:20:04 16:00 39:29 24:35
 731 195. Rose, Axel  29. M 45 Oelde 1:20:09 14:14 38:15 27:40
 658 196. Kleber, Lothar  30. M 45 Tri-Corps Warstein 1:20:15 15:10 37:45 27:20
 547 197. Ebel-Mess, Sabine   5. W 35 Soester Tri Team 1:20:25 12:20 42:23 25:42
 819 198. Meermann, Thomas  54. M 40 Sassenberg 1:20:26 13:55 39:44 26:47
 650 199. Bramigk, Udo  31. M 45 Tri-Club Wuppertal 1:20:27 13:23 40:43 26:21
 724 200. Schweighöfer, Ulf  32. M 45 SV Westfalia Rhynern 1:20:43 23:16
 619 201. Schuetz, Michael  55. M 40 TV Flerke Tri Team 1:20:47 14:12 38:57 27:38
 524 202. Ritz, Benedikt  20. M 20 Triathlon Team Witten 1:21:07 13:43 42:21 25:03
 720 203. Rump, Eckhard  33. M 45 LG Oelde/Wadersloh 1:21:17 16:42 41:29 23:06
 615 204. Strothmann, Gerald  23. M 35 TV Werne 1:21:29 13:49 39:52 27:48
 811 205. Wilke, Stephan  24. M 35 Unna 1:21:31 15:29 40:58 25:04
 536 206. Metternich, Michaela   5. W 30 Triathlon Team Witten 1:21:44 12:14
 527 207. Fehrs, Andrea   4. W 50 Triathlon Team Witten 1:21:47 26:52
 745 208. Ewers, Jochen  11. M 50 Crazy Runners Rietberg 1:22:17 14:51 42:16 25:10
 430 209. Dahmen, Sabine   6. W 45 ASC Ahlen 1:22:18 12:17 42:37 27:24
 436 210. Ringkamp, Christiane   7. W 45 Oelde 1:22:19 13:35 44:37 24:07
 753 211. Berghoff, Reinhard  12. M 50 ASC Ahlen 1:22:22 13:46 40:58 27:38
 612 212. Dittmann, Michael  34. M 45 TVG Buschhütten 1:22:28 13:22 40:13 28:53
 711 213. Süßmuth, Frank  56. M 40 Leck mich in de Täsch 1:22:29 14:37 39:49 28:03
 534 214. DHone, Nicole   6. W 35 Triathlon Team Witten 1:22:35 15:50 39:55 26:50
 613 215. Look, Helmut  13. M 50 TV-Flerke Tri-Team 1:22:41 13:10 44:31 25:00
 508 216. Langesberg, Susanne   9. W 40 TV Flerke Tri-Team 1:23:04 14:40 41:49 26:35
 716 217. Siebert, Stefan  57. M 40 Policeacademy V 1:23:05 27:20
 437 218. Nasshoven, Silvia  10. W 40 Leverkusen 1:23:21 13:11 39:30 30:40
 738 219. Kaatz, Axel  35. M 45 Triathlon Team Witten 1:23:23 17:30 41:09 24:44
 820 220. Fröhlich, Rainer  58. M 40 Beckum 1:23:40 27:58
 443 221. Flöter, Rolf   5. M 55 TV Flerke Tri-Team 1:23:53 15:20 41:09 27:24
 926 222. Loebert, Wolfgang  14. M 50 Triathlon Team Witten 1:23:54 14:57 39:48 29:09
 831 223. Conrad, Sven  21. M 20 Feuerwehr Ahlen 1:23:54 14:50 40:32 28:32
 649 224. Löhr, Andreas  36. M 45 Tri-Club Wuppertal 1:23:56 12:13 42:12 29:31
 905 225. Voß, Volker  59. M 40 SC Wiedenbrück 1:23:57 15:13 40:21 28:23
 604 226. Ostermann, Thomas  60. M 40 WSU  Tri-Team Warendorf 1:23:58 17:21 39:51 26:46
 702 227. Altenwirth, Benjamin  23. M 30 CPM Bockum-Hövel 1:24:06 15:50 41:03 27:13
 531 228. Hansen, Kerstin   7. W 35 Triathlon Team Witten 1:24:09 11:55 43:01 29:13

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - Tel.: 0175-2722301



8. Oelder Triathlon  -  23. Mai 2009   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Triathlon Volksdistanz

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 647 229. Voß, Michael  37. M 45 Tri-Cops Warstein 1:24:09 11:26 39:59 32:44
 553 230. Wolke, Annegret  11. W 40 LTV Lippstadt 1:24:41 15:05 41:08 28:28
 743 231. Brand, Alois  15. M 50 Norden 1:24:42 13:41 39:38 31:23
 718 232. Eifler, Klaus  38. M 45 CDU Werl 1:24:50 13:36 39:16 31:58
 728 233. Zeppenfeld, Klaus  39. M 45 DJK GW Werl e.V. 1:24:50 13:29 39:26 31:55
 545 234. Dirkmann, Ulrike  12. W 40 SV Westfalia Rhynern 1:25:02 13:51 46:15 24:56
 637 235. Hohmann, Frank  61. M 40 TriFun Hennesee 1:25:15 30:04
 510 236. Elischer, Donna-Rabea   1. W JA TUS 01 Heessen LAZ Hamm 1:26:23 11:11 43:43 31:29
 528 237. Wenzel, Heike   8. W 45 Triathlon Team Witten 1:26:24 12:38 42:44 31:02
 734 238. Frenz, Jürgen  40. M 45 Oelde 1:26:53 14:15 45:11 27:27
 837 239. Stählker, Tobias  22. M 20 Lahme Socke 1:26:53 14:45 42:27 29:41
 542 240. Weckelmann, Rebecca   6. W 20 Triathlon Team Witten 1:27:00 14:25 42:25 30:10
 709 241. Niemeier, Frank  62. M 40 Tri. Köche Team OWL.de 1:27:41 13:30 41:49 32:22
 554 242. Alteheld, Heike   9. W 45 LG-Ahlen 1:28:03 12:01 42:58 33:04
 530 243. Stratmann, Sabine  10. W 45 Triathlon Team Witten 1:28:08 15:19 44:49 28:00
 537 244. Schwarz, Angelika   5. W 50 Triathlon Team Witten 1:28:08 15:17 44:52 27:59
 421 245. Sahli, Hala   8. W 35 LG Oelde Wadersloh 1:28:08 19:30 42:50 25:48
 921 246. Ostendorf, Markus  41. M 45 Triathlon Team Witten 1:28:41 15:40 42:55 30:06
 939 247. Link, Mirko  25. M 35 Triathlon Team Witten 1:28:42 15:08 43:34 30:00
 450 248. Decius, Karl-Walter   1. M 60 Randringhauser Rennschnec 1:28:43 20:33 42:11 25:59
 433 249. Langner, Andrea  13. W 40 1. Tri-Team-Gütersloh GTV 1:28:47 14:02 41:25 33:20
 446 250. Schlenker, Leo   6. M 55 hammer speedskater 1:29:20 14:05 43:04 32:11
 729 251. Grieß, Dr. Martin  42. M 45 SG MCImp 1:29:51 12:09 42:08 35:34
 548 252. Dieninghoff, Anja Magdalena   9. W 35 Soester Tri Team 1:30:02 14:02 46:10 29:50
 516 253. Gnacke, Elke   6. W 50 TriFun Hennesee 1:31:19 14:44 47:17 29:18
 505 254. Hohmann, Simone  10. W 35 TV Warstein 1:31:39 14:19 47:18 30:02
 713 255. Holz, Uwe  43. M 45 Rot-Weiss-Ahlen 1:31:50 31:38
 453 256. Appun, Dieter   1. M 70 Triathlon Team Witten 1:32:05 14:53 45:17 31:55
 544 257. Böhnke, Rita  11. W 45 Triathlon Team Witten 1:32:18 14:39 46:15 31:24
 445 258. Schwarz, Reinhard   7. M 55 Triathlon Team Witten 1:33:38 15:24 46:54 31:20
 708 259. Lotter, Uli Jörg  63. M 40 Rheda-Wiedenbrück 1:34:07 14:37 46:45 32:45
 520 260. Enste, Monika  11. W 35 Tri-Cops Warstein 1:34:24 14:43 46:54 32:47
 813 261. Bushuven, Dennis  26. M 35 Oelde 1:34:43 17:22 47:49 29:32
 503 262. Strothmann, Michaela  12. W 35 TV Werne 1:34:45 15:32 44:05 35:08
 806 263. Brauckmann, Christian  23. M 20 Beckum 1:34:49 14:42 46:39 33:28
 454 264. Westermann, Theo   1. M 75 LV TriStar Oelde 1:40:14 23:59 46:43 29:32
 539 265. Bremer, Sabine  12. W 45 Triathlon Team Witten 1:41:46 16:17 48:27 37:02
 518 266. Hermes, Sabine  13. W 35 TriFun Hennesee 1:43:13 14:08 52:06 36:59
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8. Oelder Triathlon  -  23. Mai 2009   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Triathlon Volksdistanz

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 710 267. Kluck, Thomas  64. M 40 Tri. Köche Team OWL.de 1:43:30 15:58 48:17 39:15
 809 268. Altenwirth, Sascha  24. M 30 Hamm 1:45:29 19:01 46:39 39:49
 550 269. Lindemann, Heide  13. W 45 RC Endspurt Herford 1:48:06 14:34 51:20 42:12
 425 270. Bröker, Melanie  14. W 40 die Drittklässler 1:50:37 17:25 49:52 43:20
 535 271. Utke, Sabine  14. W 45 Triathlon Team Witten 1:51:41 15:30 56:33 39:38
 426 272. Frey, Kira-Lorena   6. W 30 die Drittklässler 2:07:38 19:16 58:31 49:51
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8. Oelder Triathlon  -  23. Mai 2009
Mannschaftsergebnisliste  -  Triathlon Volksdistanz  -  500 m - 20 km - 5 km

Pl. KL Verein   Zeit
Läufer 1 - Zeit / Läufer 2 - Zeit / Läufer 3 - Zeit

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. M Triathlon Team Witten  -  02:54:27
Simon Milobinski - 57:22
Thomas Fehrs - 58:07
Jan Fehrs - 58:58

 2. M Triathlon Team Witten  -  02:59:52
Kolja Milobinski - 59:22
Hardy Dinklage - 59:44
Matthias Weckelmann - 1:00:46

 3. M Triathlon Team Witten  -  03:05:48
Dirk Strotkamp - 1:01:14
Lars Wenzel - 1:02:13
Klaus Böde - 1:02:21

 4. M TV Lemgo  -  03:08:43
Karsten Korsmeier - 1:01:48
Jannik Mai - 1:02:26
Niklas Geißler - 1:04:29

 5. M ASC Ahlen  -  03:09:50
Dennis ´Dennbo´ Jörke  - 1:01:51
Martin Schnafel - 1:01:54
Alwin Schlesiger - 1:06:05

 6. M Triathlon Team Witten  -  03:10:31
Kai Moldenhauer - 1:02:59
Thomas Rypalla - 1:03:36
Volker Fabiunke - 1:03:56

 7. M TriSpeed Marienfeld  -  03:15:45
Christoph Reckendrees  - 1:03:48
Thomas Wallmeier - 1:04:21
Andre Westermann - 1:07:36

 8. M TriFun Hennesee  -  03:17:50
Benjamin Liening - 1:03:46
Volker Dr. Vogt - 1:06:25
Horst Bornemann - 1:07:39

 9. M Triathlon Team Witten  -  03:18:06
Gerrit Krug - 1:05:18
Carsten Weber - 1:05:56
Christian Fuchs - 1:06:52

10. M LG Volldampf Clarholz  -  03:19:31
Fritz Bünte - 1:04:43
Bernhard Loermann - 1:06:33
Frank Kaasmann - 1:08:15

11. M Soester Tri Team  -  03:19:40
Torsten Haake - 1:05:46
Christian Wigges - 1:06:41
Cinthia Weber - 1:07:13

12. M 1. Tri-Team-Gütersloh GTV  -  03:19:45
Peter Walter - 1:01:23
Manfred Ullenbrock - 1:08:52
Eckhard Langner - 1:09:30

13. M Triathlon Team Witten  -  03:22:26
Johannes Musebrink - 1:06:58
Tim Aepfelbach - 1:07:38
Guido Geis - 1:07:50
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8. Oelder Triathlon  -  23. Mai 2009
Mannschaftsergebnisliste  -  Triathlon Volksdistanz  -  500 m - 20 km - 5 km

Pl. KL Verein   Zeit
Läufer 1 - Zeit / Läufer 2 - Zeit / Läufer 3 - Zeit

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯14. M WSU  Tri-Team Warendorf  -  03:23:06
Andreas Lischka - 1:03:27
Sebastian Gaida - 1:07:33
Martin Stählker - 1:12:06

15. M TT Witten  -  03:23:24
Holger Brand - 1:00:10
Dieter Grobe - 1:05:56
Michael Sonntag - 1:17:18

16. M Tri-Cops Warstein  -  03:26:14
Norbert Enste - 1:06:26
Michael Henke - 1:07:16
Manfred Eiting - 1:12:32

17. M ASC Ahlen  -  03:26:49
Marc Dahmen - 1:07:33
Ralf Kläsener - 1:09:31
Annika Gravemeier - 1:09:45

18. M Triathlon Team Witten  -  03:27:01
Martin Schmidt - 1:08:26
Jan Timo Lischka - 1:09:09
Heiko Plaas - 1:09:26

19. M Soester Tri Team  -  03:28:30
Daniel Wäsch - 1:08:28
Markus Kiefer - 1:09:12
Alex Malbrant - 1:10:50

20. M 1. Tri-Club Paderborn  -  03:29:16
Heinz Vollmer - 1:06:26
Ralf Horstmann - 1:11:12
Julia Bütow - 1:11:38

21. M Triathlon Team Witten  -  03:29:48
Kai Prünte - 1:09:42
Andreas DHone-Leimbach  - 1:10:02
Julia Mihajlovic - 1:10:04

22. M Triathlon Team Witten  -  03:32:44
Michael Gebauer - 1:10:21
Eva-Maria Böde - 1:10:25
Ottmar Petry - 1:11:58

23. M ASC Ahlen  -  03:33:18
Mirco Skrobanek - 1:10:31
Reinhard Kruse - 1:11:17
Norbert Wesseler - 1:11:30

24. M Marathon Soest  -  03:36:16
Uwe Zerrath - 1:08:10
Jürgen Brunstein - 1:13:35
Karl-Heinz Ricken - 1:14:31

25. M Policeacademy V  -  03:38:32
Peter Katthöfer - 1:10:43
Thomas Westenhorst - 1:13:24
Achim Herfort - 1:14:25

26. M TriFun Hennesee  -  03:38:46
Jan Bernd Harren - 1:11:57
Andreas Eickhoff - 1:12:35
Jörg Brouwer - 1:14:14
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8. Oelder Triathlon  -  23. Mai 2009
Mannschaftsergebnisliste  -  Triathlon Volksdistanz  -  500 m - 20 km - 5 km

Pl. KL Verein   Zeit
Läufer 1 - Zeit / Läufer 2 - Zeit / Läufer 3 - Zeit

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯27. M TriSpeed Marienfeld  -  03:39:04
Uwe Toppmöller - 1:08:55
Christiane Ahlke - 1:13:15
Birgit Waltermann - 1:16:54

28. M Triathlon Team Witten  -  03:39:21
Joachim Utke - 1:12:14
Thomas Soldierer - 1:13:26
Judith Pella - 1:13:41

29. M ASC Ahlen  -  03:44:32
Caroline Kemper - 1:12:51
Ursula Kemper - 1:15:43
Gudrun Kraus - 1:15:58

30. M TriFun Hennesee  -  03:45:32
Martin Quitschorek - 1:14:15
Thomas Hesse - 1:14:54
Alexander Hanses - 1:16:23

31. M Triathlon Team Witten  -  03:46:17
Dennis Hippert - 1:14:46
Martina Schmidt - 1:15:19
Harald Wenzel - 1:16:12

32. M TV Flerke Tri-Team  -  03:49:46
Marco Werner - 1:12:59
Anja Flöter - 1:13:43
Susanne Langesberg - 1:23:04

33. M LG Oelde/Wadersloh  -  03:49:47
Frank Hanschmann - 1:08:26
Ludger Knüwe - 1:20:04
Eckhard Rump - 1:21:17

34. M Triathlon Team Witten  -  03:55:17
Andrea Hooß - 1:16:35
Niklas Heldt - 1:17:35
Benedikt Ritz - 1:21:07

35. M SV Westfalia Rhynern  -  03:55:36
Jörg Dirkmann - 1:15:35
Rolf Thamm-Höltje - 1:19:18
Ulf Schweighöfer - 1:20:43

36. M Tri-Cops Warstein  -  03:55:37
Holger Köhler - 1:12:50
Holger Schmidt - 1:18:38
Michael Voß - 1:24:09

37. M TriFun Hennesee  -  03:56:05
Stefanie Quitschorek - 1:18:24
Stefan Hilger - 1:18:46
Marc Arens - 1:18:55

38. M Oelde  -  03:56:55
Marcel Lahme - 1:14:27
Axel Rose - 1:20:09
Christiane Ringkamp - 1:22:19

39. M Soester Tri Team  -  04:02:23
Thorsten Rückert - 1:11:56
Sabine Ebel-Mess - 1:20:25
Anja Magdalena Dieninghoff  - 1:30:02
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8. Oelder Triathlon  -  23. Mai 2009
Mannschaftsergebnisliste  -  Triathlon Volksdistanz  -  500 m - 20 km - 5 km

Pl. KL Verein   Zeit
Läufer 1 - Zeit / Läufer 2 - Zeit / Läufer 3 - Zeit

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯40. M Triathlon Team Witten  -  04:06:06
Michaela Metternich - 1:21:44
Andrea Fehrs - 1:21:47
Nicole DHone - 1:22:35

41. M TV Werne  -  04:08:12
Bernd Pulkus - 1:11:58
Gerald Strothmann - 1:21:29
Michaela Strothmann - 1:34:45

42. M Triathlon Team Witten  -  04:11:26
Axel Kaatz - 1:23:23
Wolfgang Loebert - 1:23:54
Kerstin Hansen - 1:24:09

43. M Beckum  -  04:12:33
Bernd Osthues - 1:14:04
Rainer Fröhlich - 1:23:40
Christian Brauckmann - 1:34:49

44. M Triathlon Team Witten  -  04:21:32
Heike Wenzel - 1:26:24
Rebecca Weckelmann - 1:27:00
Sabine Stratmann - 1:28:08

45. M Triathlon Team Witten  -  04:25:31
Angelika Schwarz - 1:28:08
Markus Ostendorf - 1:28:41
Mirko Link - 1:28:42

46. M Triathlon Team Witten  -  04:38:01
Dieter Appun - 1:32:05
Rita Böhnke - 1:32:18
Reinhard Schwarz - 1:33:38

47. M TriFun Hennesee  -  04:39:47
Frank Hohmann - 1:25:15
Elke Gnacke - 1:31:19
Sabine Hermes - 1:43:13

48. M die Drittklässler  -  05:14:00
Henrik Hädermann - 1:15:45
Melanie Bröker - 1:50:37
Kira-Lorena Frey - 2:07:38
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8. Oelder Triathlon  -  23. Mai 2009   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Staffel Triathlon

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 412   1. Könighaus, Corinna   1. STAF Spätlese Selection 3 59:51 09:16 31:31 19:04

Berheide, Oliver  -  Bange, Robert

 415   2. Perlich, Ann-Kristin   2. STAF Tri Team Stromberg 1:02:20 09:49 32:24 20:07
Horsthemke, Christoph  -  Grünebaum, Axel

 408   3. Bussieweke, Lena   3. STAF Lena´s Schwalben 1:03:09 10:20 33:52 18:57
Stegt, Michael  -  Masuch, Eddi

 401   4. Dörner, Marius   4. STAF ABI 2012 1:06:47 10:33 31:34 24:40
Bauer, Felix  -  Lakenbrink, Katharina

 411   5. Linneweber, Simon   5. STAF Ski-Clu Beckum e.V. 1:08:27 07:35 34:30 26:22
Plocke, Hans  -  Gaida, Brigitte

 419   6. Voßmann, Alexandra   6. STAF Voßmen 1:09:18 10:30 35:52 22:56
Voßmann, Rainer  -  Mentrup, Christop

 410   7. Schmidt, Andreas   7. STAF Schneerenner 1:10:40 10:34 36:33 23:33
Schmidt, Fransiska  -  Petry, Annemarie

 456   8. Kröller, Stephan   8. STAF 90-60-90 1:10:51 08:01 37:17 25:33
Kristan, Katrin  -  Nehls, Fabian

 402   9. Vilbusch, Kirsten   9. STAF Abicatraz 1:11:01 10:22 40:16 20:23
Lakenbrink, Oliver  -  Quibeldey, David

 409  10. Bussieweke, Moritz  10. STAF Never Give Up! 1:11:43 08:49 42:41 20:13
Rumpf, Mona  -  Bussieweke, Berthold

 406  11. Herrmann, Marina  11. STAF Drei schnelle Italiener 1:12:31 13:08 35:03 24:20
Klemens, Waldikowski  -  Claudia, Erdmann

 455  12. Graudenz, Corinna  12. STAF Haarsträubend / TTW Witte 1:13:12 11:05 36:51 25:16
Graudenz, Corinna  -  Soldierer, Wilfried

 420  13. Voß, Karin  13. STAF WTV - Staffel 1:13:37 13:17 38:53 21:27
Gregor, Schnieder  -  Jürgen, Schubert
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8. Oelder Triathlon  -  23. Mai 2009   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Staffel Triathlon

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 407  14. Schorr, Stefan  14. STAF Haver & Boecker Racingtea 1:13:46 12:26 33:34 27:46

Otto, Martin  -  Rath, Rita

 418  15. Dr. med. Michel, Mechtild  15. STAF Von Null auf Hundert 1:14:58 12:09 37:27 25:22
Dr. jur.  Michel, Robert  -  Dr. med.Michel, Mechtild

 417  16. Vilbusch, Rudi  16. STAF Vilpohlbar 1:15:25 11:23 36:47 27:15
Pohlkamp, Gerg  -  Bahr, Steffi

 414  17. Nolte, Petra  17. STAF TRI Schlickaner 1:16:00 12:07 34:00 29:53
Odenthal, Markus  -  Vogt, Antje

 403  18. Tanne, Matthias  18. STAF Abicatraz reloaded 1:16:15 11:41 40:28 24:06
Dietrich, Carmen  -  Menzel, Matthias

 405  19. Daniels, Martina  19. STAF Die schnellen Schnecken 1:16:28 12:31 37:47 26:10
Trojan, Gudrun  -  Kellner, Christa

 413  20. Weckelmann, Lea  20. STAF The Incredibles 1:17:50 13:03 35:47 29:00
Weckelmann, Günter  -  Weckelmann, Beate

 416  21. Pickhardt, Nadine  21. STAF Triathlon Team Witten 1:26:10 09:24 49:37 27:09
Wildförster, Verena  -  Schwarz, Jules
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8. Oelder Triathlon  -  23. Mai 2009   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Jugend Triathlon

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 331   1. Elischer, Renning   1. M JB TUS 01 Heessen LAZ Hamm 17:02 03:58 09:06 03:58
 332   2. Elischer, Fynn-Rasmus   2. M JB TUS 01 Heessen LAZ Hamm 17:10 03:52 09:14 04:04
 324   3. Schumacher, Fabian   1. M JA TV Lemgo 19:03 03:51 10:30 04:42
 313   4. Westermann, Julius   3. M JB LV TriStar Oelde 19:10 04:11 10:23 04:36
 309   5. König, Niklas   2. M JA Steinfurt 19:57 04:23 10:09 05:25
 333   6. Steffens, Ellen   1. W JB TV Lemgo 20:25 04:16 11:07 05:02
 315   7. Schalkamp, Vanessa   2. W JB LV TriStar Oelde 20:54 05:01 11:02 04:51
 314   8. Schalkamp, Sarah   3. W JB LV TriStar Oelde 21:29 05:02 11:10 05:17
 303   9. Utke, Henry   4. M JB Triathlon Team Witten 21:36 04:38 11:31 05:27
 307  10. Lassahn, Daniel   3. M JA Tri-Geckos Dortmund 21:58 04:51 11:11 05:56
 318  11. Katthöfer, Fabian   5. M JB LV Oelde 22:30 05:40 11:18 05:32
 338  12. Rumpel, Lea   1. W JA TTW Witten 22:40 05:24 12:10 05:06
 311  13. Ringkamp, Yannick   6. M JB Djk-Gütersloh 22:49 04:33 12:57 05:19
 312  14. Huber, Lisa   4. W JB LV TriStar Oelde 22:50 05:25 12:06 05:19
 317  15. Till, Sehring   7. M JB LV TriStar Oelde 23:15 06:24 11:25 05:26
 316  16. Mackel, Anna   5. W JB LV TriStar Oelde 23:29 05:12 12:03 06:14
 304  17. Wenzel, Svenja   2. W JA Triathlon Team Witten 24:06 04:50 12:29 06:47
 337  18. Loebert, Valentin   8. M JB TTW Witten 24:38 05:39 12:38 06:21
 302  19. Stratmann, Jara   6. W JB Triathlon Team Witten 24:44 05:29 13:01 06:14
 305  20. Hammelbeck, Philipp   4. M JA Duffe Allstars 24:56 08:12 12:05 04:39
 310  21. Bitter, Robin   9. M JB TSV Rüthen 25:49 07:08 13:42 04:59
 301  22. Ostendorf, Meike   7. W JB Triathlon Team Witten 26:02 05:38 13:54 06:30
 325  23. Dirkmann, Anna   8. W JB SV Westfalia Rhynern 26:26 07:08 13:45 05:33
 306  24. Lohmann, Jonas   5. M JA Duffe Allstars 27:26 07:22 12:01 08:03
 321  25. Köster, Sina   9. W JB TMG 28:01 07:33 13:17 07:11
 328  26. Schockenhoff, Larissa  10. W JB SV Westfalia Rhynern 29:16 07:12 15:21 06:43
 326  27. Dirkmann, Sofie  11. W JB SV Westfalia Rhynern 29:40 07:26 15:27 06:47
 320  28. Koch, Katrin  12. W JB TMG 30:31 07:35 15:03 07:53
 327  29. Schweighöfer, Svenja  13. W JB SV Westfalia Rhynern 30:41 07:51 15:33 07:17
 319  30. Andreas, Kokott  10. M JB Realschule Oelde 31:39 10:16 14:48 06:35
 329  31. Gille, Kristin  14. W JB Bochum 32:49 08:15 16:50 07:44
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8. Oelder Triathlon  -  23. Mai 2009   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Schüler Triathlon

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 260   1. Schmellenkamp, Bastian   1. M SA Velodrom Team Wasser + Fr 09:22 02:29 03:50 03:03
 262   2. Poloczek, Andre   2. M SA Velodrom Team Wasser + Fr 09:54 01:46 04:46 03:22
 162   3. Hülsmann, Lisa   1. W SA Velodrom Team Wasser + Fr 10:03 02:23 04:27 03:13
 104   4. Wellige, Pauline   2. W SA LV TriStar Oelde 10:28 02:27 04:45 03:16
 161   5. Hülsmann, Anna   3. W SA Velodrom Team Wasser + Fr 10:40 02:29 04:45 03:26
 263   6. Lenfort, Alexander   3. M SA Velodrom Team Wasser + Fr 10:46 02:24 04:59 03:23
 242   7. Lison, Adrian   4. M SA Team EigenArt 11:02 02:12 05:28 03:22
 268   8. Hiller, Thore   5. M SA TV Lemgo 11:04
 110   9. Schalkamp, Ann- Kathrin   4. W SA LV Oelde 11:23 02:45 05:11 03:27
 150  10. Wilming, Lisa   1. W SB Triathlon Team Witten 11:23 02:57 05:11 03:15
 259  11. Jaske, Henning   6. M SA Velodrom Team Wasser + Fr 11:25 02:35
 158  12. BARTSCH, SOPHIE   2. W SB Velodrom Team Wasser + Fr 11:37 02:34 05:25 03:38
 160  13. Jaske, Samira   3. W SB Velodrom Team Wasser + Fr 11:37 02:29 05:14 03:54
 234  14. Stefan, Jannis   1. M SB Realschule Oelde 11:39 02:29 05:41 03:29
 250  15. Loebert, Darius   2. M SB Triathlon Team Witten 11:42 02:43 05:29 03:30
 209  16. Burwinkel, Leonard   3. M SB LV TriStar Oelde 11:46 02:55 05:24 03:27
 239  17. Pellengahr, Julius   7. M SA Realschule Oelde 11:49 02:55 05:19 03:35
 247  18. Heldt, Janosch   4. M SB Triathlon Team Witten 11:50 02:36 05:50 03:24
 202  19. Sieger, Timo   8. M SA 1. Tri-Team-Gütersloh GTV 11:54 03:15 05:21 03:18
 201  20. Langner, Tim   9. M SA 1. Tri-Team-Gütersloh GTV 11:54 02:30 06:08 03:16
 127  21. Stratmann, Jana   5. W SA Realschule Oelde 11:56 02:45 05:36 03:35
 132  22. Hagedorn, Johannah   6. W SA Realschule Oelde 11:56 02:39 05:22 03:55
 264  23. Hülsmann, Luca   1. M SC Velodrom Team Wasser + Fr 11:59 02:47 05:48 03:24
 261  24. Milden, Christopher  10. M SA Velodrom Team Wasser + Fr 12:09 03:06 04:57 04:06
 157  25. Wippich, Vienna Sophie   1. W SC TV Lemgo 12:15 02:44 05:51 03:40
 257  26. Knorr, Jonas   5. M SB Tri-Geckos Dortmund 12:20 02:43 05:51 03:46
 248  27. Kämper, Erik   6. M SB Triathlon Team Witten 12:28
 211  28. Brinkrode, Nils  11. M SA LV Oelde 12:29 03:07
 144  29. Jütte, Sophie   7. W SA Triathlon Team Witten 12:29 03:07 05:32 03:50
 125  30. Klein, Sophia   8. W SA Realschule Oelde 12:29 02:54 05:42 03:53
 139  31. Lison, Anika   2. W SC Team EigenArt 12:33 03:02 05:58 03:33
 106  32. Weinekötter, Nele   4. W SB LV Oelde 12:35 03:18 05:38 03:39
 216  33. Westermann, Jakob   7. M SB LV Oelde 12:35 03:16
 142  34. Arndt, Anna   5. W SB Tri Geckos Dortmund 12:36 03:40 05:14 03:42
 254  35. Schlonsok, Fredrik  12. M SA Tri-Geckos Dortmund 12:36
 210  36. Hakenholt, Jens  13. M SA LV TriStar Oelde 12:37 02:28 05:35 04:34
 205  37. Mahlo, Tim  14. M SA LC Soester Börde 12:40 03:00 06:06 03:34
 218  38. Rasche, Phil  15. M SA LV Oelde 12:43 03:29 05:42 03:32
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8. Oelder Triathlon  -  23. Mai 2009   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Schüler Triathlon

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 266  39. Kilz, Philipp   2. M SC Paderborn 12:43 02:47 06:08 03:48
 249  40. Utke, Eike   8. M SB Triathlon Team Witten 12:43 02:57 06:07 03:39
 133  41. Nozaric, Emilia   9. W SA Realschule Oelde 12:46 02:54 06:08 03:44
 109  42. Spiekermann, Ann-Cathrin  10. W SA LV Oelde 12:48 03:03 05:56 03:49
 130  43. Mackel, Eva   6. W SB Realschule Oelde 12:48 02:48 05:50 04:10
 215  44. Dörner, Niklas  16. M SA LV Oelde 12:49 03:22
 267  45. Schulderinsky, Niklas  17. M SA Oelde 12:53 03:48
 230  46. Brormann, Marcel  18. M SA Realschule Oelde 13:01 03:05 05:58 03:58
 131  47. Koch, Lisa  11. W SA Realschule Oelde 13:05 02:59 06:04 04:02
 256  48. Skopek, Darwin   9. M SB Tri-Geckos Dortmund 13:08 03:07 06:13 03:48
 143  49. Starke, Lisa   7. W SB Tri Geckos Dortmund 13:09 02:49 06:17 04:03
 147  50. Heldt, Tahlia   3. W SC Triathlon Team Witten 13:11 03:25 06:03 03:43
 151  51. Böde, Hannah   8. W SB Triathlon Team Witten 13:12 03:10 06:05 03:57
 240  52. Lukas, Justin  19. M SA SC-Eintracht- Hamm 13:15 03:42 05:59 03:34
 111  53. Altefrohne, Lea   9. W SB LV Oelde 13:16 03:44 05:51 03:41
 206  54. Mahlo, Sven   3. M SC LC Soester Börde 13:19 03:36 06:02 03:41
 213  55. Duitmann, Lukas  20. M SA LV Oelde 13:20 03:04 06:01 04:15
 238  56. Peick, Niklas  21. M SA Realschule Oelde 13:20 03:55
 108  57. Dilla, Sophie  12. W SA LV Oelde 13:21 03:01 06:54 03:26
 241  58. Schweighöfer, Torben  22. M SA SV Westfalia Rhynern 13:22
 146  59. Dussin, Lina  10. W SB Triathlon Team Witten 13:30 03:20 06:08 04:02
 225  60. Vering, Markus  10. M SB Realschule Oelde 13:33 03:36 06:09 03:48
 113  61. Mohr, Anna Maria  11. W SB LV Oelde 13:36 02:50 06:44 04:02
 219  62. Köster, Hannes  23. M SA Realschule Oelde 13:38 03:26 06:01 04:11
 258  63. Rother, Thilo  24. M SA TuS 59 Hamm Triathlon 13:39 04:02 06:17 03:20
 243  64. Fischer, Malte   4. M SC Tri Geckos Dortmund 13:41 03:35 06:36 03:30
 114  65. Straub, Annika  12. W SB Marathon Soest 13:43 03:27 06:30 03:46
 226  66. Steinhüser, Niklas  11. M SB Realschule Oelde 13:46 03:39 06:07 04:00
 212  67. Kaldewey, Marvin  12. M SB LV Oelde 13:51 03:32
 119  68. Halili, Leonora  13. W SA Realschule Oelde 13:54 03:01 05:50 05:03
 265  69. Kaasmann, Jonas  13. M SB Victoria Clarholz 13:54 02:59
 138  70. Urban, Stella  13. W SB Realschule Oelde 13:55 03:22 06:25 04:08
 207  71. Haverland, Lucas  14. M SB LC Soester Börde 13:55 04:16
 120  72. Karaula, Analena  14. W SA Realschule Oelde 13:57 03:15 06:25 04:17
 148  73. Prünte, Tomke   4. W SC Triathlon Team Witten 13:59 03:24 06:24 04:11
 137  74. Conrad, Brit  15. W SA Realschule Oelde 14:14 03:08 06:22 04:44
 270  75. Nentwich, Lena  16. W SA DLRG Espelkamp 14:36 03:41 06:08 04:47
 224  76. Steinhüser, Christoph  25. M SA Realschule Oelde 14:50 03:37 06:30 04:43
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8. Oelder Triathlon  -  23. Mai 2009   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Schüler Triathlon

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 246  77. Heldt, Linus   5. M SC Triathlon Team Witten 14:51 03:57 04:54 06:00
 107  78. Tigges, Melanie  14. W SB LV Oelde 14:55 03:08 06:45 05:02
 269  79. Jung, Severin  15. W SB Realschule Oelde 14:56 03:36 06:33 04:47
 164  80. Bergmeier, Marie  16. W SB Rietberg 14:56 03:27 06:53 04:36
 203  81. Frey, Jan-Dominik  26. M SA die Drittklässler 14:58 04:18 06:07 04:33
 163  82. Lischka, Loreen  17. W SB VfL Sassenberg 15:06 03:31
 236  83. Nahrmann, Jonas  27. M SA Realschule Oelde 15:06 03:13 07:29 04:24
 245  84. Fabiunke, Joshua   6. M SC Triathlon Team Witten 15:07 04:26
 121  85. Nowotny, Darina  17. W SA Realschule Oelde 15:10 03:38 06:21 05:11
 101  86. Sieger, Carla   5. W SC 1. Tri-Team-Gütersloh GTV 15:14 04:11 06:18 04:45
 112  87. Häßler, Lisa  18. W SB LV Oelde 15:17 04:16 06:35 04:26
 123  88. Borgmann, Jacqueline  19. W SB Realschule Oelde 15:21 03:28 06:33 05:20
 135  89. Erdogan, Aysem  18. W SA Realschule Oelde 15:24 03:45 06:42 04:57
 149  90. Pape, Franziska   6. W SC Triathlon Team Witten 15:25 05:26 05:54 04:05
 255  91. Adams, Justin   7. M SC Tri-Geckos Dortmund 15:26 04:15 07:18 03:53
 124  92. Fechtler, Sarah  19. W SA Realschule Oelde 15:28 03:22 06:27 05:39
 122  93. Lang, Pauline  20. W SA Realschule Oelde 15:37 03:19 06:51 05:27
 128  94. Becker, Julia  21. W SA Realschule Oelde 15:39 03:35 06:55 05:09
 102  95. Kaltbeitzer, Janine   7. W SC Düsseldorfer SC-1898 15:39 03:52 07:27 04:20
 129  96. Großerode, Sophie  22. W SA Realschule Oelde 15:47 04:16 06:55 04:36
 229  97. Laverenz, Lennart  28. M SA Realschule Oelde 15:57 04:40
 222  98. Winkenhoff, Justin  29. M SA Realschule Oelde 16:02 04:20 07:41 04:01
 105  99. Wollny, Lea  20. W SB LV Oelde 16:10 03:58 07:13 04:59
 231 100. Gonzales, Noel  30. M SA Realschule Oelde 16:10 06:04
 253 101. Vogt, Nilson  15. M SB TriFun Hennesee 16:12 04:40
 155 102. Brouwer, Celine   8. W SC TriFun Hennesee 16:22 05:26 06:12 04:44
 117 103. Stöck, Helena  21. W SB Realschule Oelde 16:30 04:14 06:27 05:49
 165 104. Kilz, Charlotte   9. W SC Paderborn 16:41 05:26 06:38 04:37
 145 105. Jütte, Jamie  10. W SC Triathlon Team Witten 16:46 05:26 06:38 04:42
 153 106. Vogt, Nele  11. W SC TriFun Hennesee 16:47 05:27 06:59 04:21
 116 107. Rinas, Veronika  22. W SB Realschule Oelde 17:00 06:43
 154 108. Quitschorek, Michelle  23. W SB TriFun Hennesee 17:54 03:13 10:06 04:35
 126 109. Fechtler, Julia  23. W SA Realschule Oelde 17:55 03:57 07:51 06:07
 237 110. Usta, Burak  31. M SA Realschule Oelde 21:31 10:17
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